
2/12/24, 11:24 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU18ASU Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU9ASU Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : EU9ASU Dosen : ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd, M.Pd

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
10:00-
12:30

Rabu
20-9-23

10:00-
12:30 Unit 1: Getting Acquainted 30

2
Rabu

27-9-23
10:00-
12:30

Rabu
27-9-23

10:00-
12:30 Unit 2: Social Justice: Unknown Heroes 27

3
Rabu

4-10-23
10:00-
12:30

Rabu
4-10-23

10:00-
12:30 Unit 3: Tourism: National Parks 25

4
Rabu

11-10-23
10:00-
12:30

Rabu
11-10-23

10:00-
12:30 Unit 4: Sociology: Let's Go Shopping 29

5
Rabu
18-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
18-10-

23

10:00-
12:30 Unit 5: Technology: History of Cars 27

6
Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30 Unit 6: Sustainability: Small Actions, Big Change 21

7
Rabu

1-11-23
10:00-
12:30

Rabu
1-11-23

10:00-
12:30 Unit 7: Psychology: Moving West 19
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : EU9ASU Dosen : ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd, M.Pd

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
10:00-
12:30

Rabu
22-11-23

10:00-
12:30 Welcome to Part 2: Basic Language Skills2 Getting Acquainted 23

9
Rabu

29-11-23
10:00-
12:30

Rabu
29-11-23

10:00-
12:30 3 Art 22

10
Rabu

6-12-23
10:00-
12:30

Rabu
6-12-23

10:00-
12:30 4 Health 23

11
Rabu
13-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
13-12-

23

10:00-
12:30 5 Travel 21

12
Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30 6 Recreation 11

13
Rabu
3-1-24

10:00-
12:30

Rabu
3-1-24

10:00-
12:30 8 Review: Final Test Preparation 16

14
Rabu

10-1-24
10:00-
12:30

Rabu
10-1-24

10:00-
12:30 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)

ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd, M.Pd (7876)Kode MK dan Seksi : UEU101 (EU9ASU)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

1. KAYLA RAHMA ADINDA 20230101001 H H H H H H H H H H H H H

2. DANIEL 20230101011 H H H H H H H H H H H A H

3. MOCH RIFKY ADITIYA A 20230101043 H H H H H H H H H H H H H

4. NURUL NAILA AMELIA 20230101294 H H H H H H H H H H H H H

5. MUHAMAD NURTANTYO 20230101516 H H H H H H H H H H H H H

6. AMELIA CAHYANINGRUM 20230102030 H H H H H H H H H H H A H

7. ANITA FITRIYANI 20230102031 H H H H H H H H H H H H H

8. MELDA CITRA LESTARI 20230102033 H H H H H H H H A H H A H

9. NOVITA ELSA FADHILLAH 20230102051 H H H H H H H H H H H H H

10. DITA INDA SARI 20230102097 H H H H H H H H H H H H H

11. ANGELITA SUCIATI 20230102111 H H H H H H H H H H H H H

12. KARTINA NUR RAHMAWANI 20230102118 H H H H H H H H H H H H H

13. NONI MAHARANI 20230102243 H H H H H H H H H H H H H

14. JOSES MANEKAN NAITBOHO 20230201105 H A H H H A A A A A A A H

15. NASYA DAHAYU AURORA 20230204001 H A A H A A A A A A A A H

16. TRIA RAMADHANI 20230204003 H H H H H A A A A A A A H

17. RASKHA FAZA FALIG ANANDA 20230204004 H H H H H H H H H H H A H

18. SABRINA AISYAH PUTRI 20230204009 H H H H H A A H A A A A H

19. YORDAN LUSIANO 20230204014 H H H H H A A H H H H A H

20. RIFALDI YANTO 20230204023 H H H H H H H H H H H A H

21. FENNY ROSMITASARI 20230204026 H H A H H A A A A A A A A

22. DAVINA ALYSA MARDAYANTI 20230204029 H H A H A A H A H H A A H

23. SUMBER PUSPIKA SARI 20230204030 H H H H H A A H H A A A H

24. NAUFAL ADITYA PRASETYO 20230204034 H H A H H H H H H H H A H

25. RIZKY ARYA REZA 20230204036 H H H H H H H H H H H A H

26. ALIF FATHUR ROHMAN 20230204042 H H H H H H H H H H H H H

27. GAUNG PERSADA 20230204050 H A A A A A A A A A A A H

28. ABDUL AZIZ 20230204059 H H H H H H A H H H H A H

29. ZAKY MULIA HAFIZH 20230204080 H H H H H H A H H H H A A

30. PRATAMA GUNTUR ARYANA 20230204120 H H H H H H A A A H A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEU101 Kelas : EU9ASU Dosen : ROSALINA NUGRAHENI WULAN
PURNAMI , S.Pd, M.Pd
HARDIANTI , S.Pd, M.Pd

Matakuliah : Bahasa Inggris 1  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS absensi UAS quizonline

NA
Nilai Akhir

20 % 10 % 20 % 50 % Angka Huruf
1 20230101001 Kayla Rahma Adinda 75 100 75 98,37 89,19 4,00 A
2 20230101011 Daniel 75 92,31 85 92,26 87,36 4,00 A
3 20230101043 Moch Rifky Aditiya A 70 100 75 91,85 84,93 4,00 A
4 20230101294 Nurul Naila Amelia 75 100 70 98,68 88,34 4,00 A
5 20230101516 Muhamad Nurtantyo 73 100 60 98,26 85,73 4,00 A
6 20230102030 Amelia Cahyaningrum 78 92,31 87 99,38 91,92 4,00 A
7 20230102031 Anita Fitriyani 70 100 78 98,37 88,79 4,00 A
8 20230102033 Melda Citra Lestari 70 84,62 77 79,55 77,64 3,70 A-
9 20230102051 Novita Elsa Fadhillah 75 100 85 90,8 87,4 4,00 A

10 20230102097 Dita Inda Sari 73 100 60 84,62 78,91 3,70 A-
11 20230102111 Angelita Suciati 75 100 78 97,67 89,44 4,00 A
12 20230102118 Kartina Nur Rahmawani 78 100 85 91,52 88,36 4,00 A
13 20230102243 Noni Maharani 78 100 80 89,58 86,39 4,00 A
14 20230201105 Joses Manekan Naitboho 80 38,46 0 51,33 45,51 1,00 D
15 20230204001 Nasya Dahayu Aurora 0 23,08 0 61,92 33,27 0,00 E
16 20230204003 Tria Ramadhani 0 46,15 0 92,95 51,09 1,00 D
17 20230204004 Raskha Faza Falig Ananda 75 92,31 78 90,07 84,87 4,00 A
18 20230204009 Sabrina Aisyah Putri 0 53,85 0 84,08 47,43 1,00 D
19 20230204014 Yordan Lusiano 0 76,92 50 69,83 52,61 1,00 D
20 20230204023 Rifaldi Yanto 0 92,31 50 89,62 64,04 2,30 C+
21 20230204026 Fenny Rosmitasari 0 30,77 0 86,25 46,2 1,00 D
22 20230204029 Davina Alysa Mardayanti 0 53,85 0 84,93 47,85 1,00 D
23 20230204030 Sumber Puspika Sari 0 61,54 0 37 24,65 0,00 E
24 20230204034 Naufal Aditya Prasetyo 50 84,62 60 85,22 73,07 3,00 B
25 20230204036 Rizky Arya Reza 0 92,31 65 90,78 67,62 2,70 B-
26 20230204042 Alif Fathur Rohman 78 100 70 97,47 88,34 4,00 A
27 20230204050 Gaung Persada 78 15,38 0 27,85 31,06 0,00 E
28 20230204059 Abdul Aziz 74 84,62 60 69,4 69,96 3,00 B
29 20230204080 Zaky Mulia Hafizh 78 76,92 0 74,38 60,48 2,00 C
30 20230204120 Pratama Guntur Aryana 70 53,85 0 49,49 44,13 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.
ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd,
M.Pd
HARDIANTI , S.Pd, M.Pd

NIP. 199110117 NIP. 7589


